
Fabryka Urządzeń Dźwigowych S.A. od 1898 roku produkuje 
urządzenia dźwignicowe dla różnych gałęzi przemysłu i handlu. 
FUD dysponuje własną bazą produkcyjną i biurem 
konstrukcyjnym oraz wieloletnim doświadczeniem w zakresie 
projektowania, budowy, dostawy i montażu dźwignic. 
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DANE KONTAKTOWE

Fabryka Urządzeń Dźwigowych S.A. (FUD Crane Solutions)

mazowieckie 
ul. Gen. K. Sosnkowskiego 1
05-300 Mińsk Mazowiecki

tel. (25) 759 45 00, (25) 759 45 85

e-mail: biuro@fud.com.pl
www.fud.com.pl

NIP: 822-000-38-55
uprawnienia UDT: UD-23-01-M/01/98 ; UD-23-1-P/1-02 ; UD-23-1-N/01-98)

OPIS DZIAŁALNOŚCI

Posiadamy największe doświadczenie w produkcji urządzeń dźwignicowych, takich 
jak: suwnice jednodźwigarowe (natorowe, podwieszane), suwnice dwudźwigarowe 
(jednohakowe, dwuhakowe, magnesowe, chwytakowe, chwytnikowe, kleszczowe, 
łapowe, lejnicze, specjalne), suwnice bramowe, żurawie (portowe, stoczniowe, 
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pokładowe, pływające), żurawie warsztatowe (słupowe, naścienne).

Firma specjalizuje się głównie w zakresie rozwiązań indywidualnych, bazując na 
bogatym doświadczeniu kadry inżynieryjnej wynikającej ze współpracy z niemal 
wszystkimi branżami na przestrzeni dziesięcioleci.

Obszar działalności FUD obejmuje zarówno małe firmy lokalne jak i 
przedsiębiorstwa o globalnym zasięgu działania. Urządzenia FUD charakteryzuje 
wysoki poziom zaufania klientów, wynikający z ich niezawodności, trwałości oraz 
ich znaczenia w procesach realizowanych przez Klienta.

Do roku 2012 w firmie wyprodukowano prawie 12 000 suwnic oraz 550 żurawi. 
Oprócz produkcji suwnic i żurawi, FUD wykonuje również konstrukcje stalowe oraz 
świadczy szereg usług: w zakresie obróbki skrawaniem i obróbki cieplnej, 
projektowania fundamentów żurawi warsztatowych oraz torów jezdnych 
wciągników i jezdni podsuwnicowych, a także wykonywania podtorzy suwnic i 
torów wciągników. Firma prowadzi i świadczy usługi w zakresie doradztwa, 
przygotowuje ekspertyzy, szkoli operatorów. Dodatkowo oferuje pełny zakres usług 
serwisowych i zapewnia części zamienne do wytwarzanych urządzeń. Kierunek 
rozwoju w firmie wyznaczają wysoka jakość, precyzja i bezpieczeństwo.


